— Podaje niniejszem do wiadomości, iż z rozkazu władzy wyższej, od dnia dzisiejszego, restauracye pierwszorzędne, handle win i cukiernie, mogą być otwarte do godziny 10ej wieczorem; wszelkie zaś inne zakłady jako to: kawiarnie, szynki wódki i piwa, tak zwane bawaryjskie, mieszczące się przy podobnych zakładach bufeta czyli traktery, oraz oddzielne garkuchnie, zamykane być mają o godzinie 9ej wieczorem. — Warszawa dnia 29. maja (10. czerwca) 1863 r. — Jenerał-major, *Lewszyn.* — Naczelnik kancelaryi, *Salerno.*

(*Kradzież w kasie głównej.*) W dniu onegdajszym wykryta została w kasie głównej Królestwa, kradzież znacznych funduszy, największej części w listach zastawnych.